

Tender Notice

(1) This organization intends purchasing Ordnance / Miscellaneous Stores / Equipment through local purchase. Tenders from interested firms are invited. (2) Security clearance of firms participating in tender as per procedure is a pre-requisite through Military Intelligence Directorate. (3) Tender must reach to this office before 1100 hours on 31 Jul 2026. (4) Tender will be opened on 31 Jul 2026 at 1200 hours. (5) Interested firms can obtain tender inquiry including necessary technical information / details as per rules and regulations from the address given below:-

Local Purchase Officer, Central Ordnance Depot Khanewal

Tel: 065-2610639, Email: codkhanewal@gmail.com

ٹینڈر نوٹس

- (1) ادارہ ہذا آرڈیننس / متفرق سامان / ایکویپمنٹ خریدنے کا ارادہ رکھتا ہے۔ سٹور فراہم کرنے کی خواہشمند فرموں سے ٹینڈر درکار ہیں۔ (2) ٹینڈر میں شمولیت کی خواہشمند فرموں کی ملٹری انٹیلیجنس ڈائریکٹوریٹ سے سکیورٹی کلیئرنس ضروری ہے۔ (3) ٹینڈر مورخہ 31 جولائی 2026 11:00 بجے تک پہنچنا ضروری ہے۔ (4) ٹینڈر مورخہ 31 جولائی 2026 12:00 بجے دن کھولا جائے گا۔ (5) ٹینڈر میں شمولیت کی خواہشمند فرمیں درج ذیل پتہ سے مذکورہ ٹینڈر بمعہ تکنیکی معلومات / تفصیلات قواعد و ضوابط کے تحت حاصل کر سکتے ہیں۔

لوکل پرجیز آفیسر، سنٹرل آرڈیننس ڈپو خانوال

Tel: 065-2610639

Email: codkhanewal@gmail.com